
 

 
 

46. Velikonoční pochod 2019 
Sobota 20. dubna 2019 

 
Tradiční jarní výšlap nás letos z Dolního Bousova provede krajinou 

rybníků na Střehom a hrad Kost. Druhá polovina výletu bude sledovat 
Zlatou stezku Českého Ráje na Krásnou Vyhlídku a nakonec tradičně na 

Olšinu. 
 

Trasa měří pouhých 19 km.  
Věřím, že letošní krátká a nenáročná trasa naláká i ty, kteří dosud nenašli odvahu 

vyrazit s TJ Stonožka. Rádi vás uvidíme J. 
 

Odjezd vlakem ze Březiny 9:39 hod (Loukov 9:36hod, Mn. Hradiště 9:45 hod) do zastávky Dolní Bousov 
(s 20min. přestupem v Bakově) a dále pěšky (po modré) na Střehom, (občerstvení), po žluté až na Kost 

(občerstvení). Zde se napojíme na červenou, kterou budeme sledovat přes Srbsko (občerstvení) až na 
Hynštu. Tady přehodíme výhybku na modrou, která nás zavede na chatu Krásná Vyhlídka 

(občerstvení). Nakonec už nás čeká jen seběhnout dolu po modré a žluté značce, do obce Olšina 
kde akci společně zakončíme v restauraci Pod Hrady (závěrečné občerstvení J). 

 
Pro přesný přehled trasy naskenujte QR kod 

 
 

Věřím, že vás trasa zaujala a uvidíme se na velikonoční sobotu. Za TJ Karel Horáček ml. 

 
 


